
 

 

Philips Screeneo U5
Domácí projektor

Úhlopříčka až 381 cm (150")
Rozlišení 4K UHD
Zážitek s Android TV
Zvuk 2.2

SCN550
Mimořádně krátká projekční vzdálenost, 

skvělý zážitek ve 4K!
Úchvatný 305cm (120palcový) obraz ze vzdálenosti pouhých 28 cm (11 palců) od zdi 
a úhlopříčka až 150". Skvělá přesnost barev díky Rec.709 HDR10 a Dolby Vision. Android 
TV a vestavěný ChromeCast. Bezkonkurenčních 2x10 wattů s 4 kanály Dolby Atmos.

Chytrý projektor „vše v jednom“
• Zážitek s Android TV
• Vestavěná funkce Chromecast
• Připraveno na příkaz OK Google

Snadné připojení
• Bezdrátové funkce

Pohlcující zvuk
• Technologie Dolby Atmos a DTS HD
• Lepší připojení
• Zvuk, který naplní celou místnost

Úchvatný obraz
• Laserový projektor s rozlišením 4K
• Špičková kvalita obrazu
• Technologie Flow Motion 4
• Malá místnost, velkolepý obraz



 Laserový projektor s rozlišením 4K

Sledujte filmy a další obsah ve vysokém 
rozlišení True 4K UHD, s ostrostí plnou 
jemných detailů, které se při nižších rozlišeních 
mohou ztratit. Obraz zůstává realistický a text 
je čitelný při zobrazení na úhlopříčce až 80" 
nebo větší. Technologie domácího kina Texas 
Instrument DLP přináší živý obraz, hluboký 
kontrast a jasné zobrazení za jakýchkoli 
podmínek. Laserová žárovka s 2 200 lumeny 
ANSI zobrazuje bohaté, živé barvy a vydrží až 
25 000 hodin, takže nepotřebujete ani 
zatemňovací závěsy!

Zážitek s Android TV

Díky projektoru Philips pro televizory Android 
TV můžete kdykoli sledovat svůj oblíbený 
obsah. Upravte si domácí obrazovku tak, aby 
zobrazovala vaše oblíbené aplikace. Usnadní 
vám to streamování oblíbených filmů a seriálů 
nebo můžete snadno navázat tam, kde jste 
skončili. Naše nabídka OSD se pyšní novým 
intuitivním uživatelským rozhraním: snadno se 
zorientujete a najdete vše potřebné. Díky 
nejrychlejšímu procesoru AMLOGIC vás čeká 
ten nejlepší zážitek s televizorem Android.

Vestavěná funkce Chromecast

Vestavěná funkce Chromecast je technologie, 
která vám umožňuje streamovat oblíbený 
obsah a aplikace z telefonu, tabletu nebo 
notebooku přímo do televizoru nebo 
reproduktorů. Váš telefon slouží jako 
jednoduché, ale výkonné dálkové ovládání. 
Stačí otevřít vaši oblíbenou mobilní aplikaci, 
díky které máte rychlý přístup ke všem svým 
pořadům a playlistům. Bez nutnosti žádného 
dalšího stahování nebo vytváření nových 
přihlašovacích údajů. Telefon můžete využívat 
k vyhledávání, procházení a řazení souborů 
a k ovládání projektoru odkudkoli doma. 
Telefon navíc můžete dál používat, aniž byste 
narušili přehrávání, nebo způsobili nadměrné 
vybíjení baterie.

Špičková kvalita obrazu

Projektor Screeneo U5 s přesnými barvami 
a neskutečným kontrastem na až 150palcové 
obrazovce je první projektor, jehož obraz je 
srovnatelný s REC709, Dolby Vision, HDR10 
a HLG, což zajišťuje neuvěřitelně výkonné, až 
12bitové zobrazení i ostrý a jasný obraz. 
S automatickým tlumením světla díky 
senzorům na ochranu očí.

Technologie Dolby Atmos a DTS HD

Projektor Screeneo U5 vám přináší špičkový 
zvuk, který výborně doplní rozlišení True 4K 
technologií Dolby Atmos a DTS HD.

Lepší připojení

Připojte svá oblíbená zařízení (smartphone, 
tablet, notebook, herní konzoli) pomocí portu 
HDMI a přehrávejte videa, snímky 
a audiosoubory díky vestavěnému přehrávači 
multimédií. Dále jsou vám k dispozici porty 
2x HDMI, 2x USB, SPDIF a Jack 3,5 s jejichž 
pomocí připojíte externí reproduktory. Port 
RS-232 umožňuje funkci domácího kina 
a automatizaci domácnosti.

Technologie Flow Motion 4

Nová technologie Flowmotion 4 uměle zvyšuje 
počet snímků tím, že mezi ně vkládá dodatečné 
snímky a zobrazuje videa s vyšší snímkovou 
frekvencí. Automaticky rozezná dynamický 
obraz a začne vkládat dodatečné snímky, aby 
plynule a hladce zobrazila především akční 
záběry sportovních utkání a napínavých filmů.
SCN550/INT

Přednosti
Domácí projektor
Úhlopříčka až 381 cm (150") Rozlišení 4K UHD, Zážitek s Android TV, Zvuk 2.2



Datum vydání 2023-10-27

Verze: 2.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: Čip DLP Cinema
• Zdroj světla: Laser (více než 25 000 hodin)
• Jas: Až 2 200 lumenů *
• Kontrastní poměr: (FOFO) 1483:1
• Rozlišení: Rozlišení True 4K UHD (3 840 x 2 160 

pixelů)
• Pracovní vzdálenost: 0,21:1
• Poměr stran: 4:3 a 16:9
• Režimy promítání: dopředu, dozadu, na strop
• Nastavení zaostření: Elektrická část
• Interní paměť: 2 GB RAM / 32 GB ROM
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: manuální 

nebo digitální *, Ano (8 bodů)
• Operační systém: AndroidTV 11 (katalog nebo 

aplikace)
• 3D technologie: 3D obsah, který vás pohltí
• Projekční velikost obrazu: Až 381 cm (150")
• Doporučené použití: Max. 120 cm v temné 

místnosti
• Digitální zvětšení
• REC.709
• Technologie FlowMotion 4: Ano (MEMC)
• Herní režim
• Kompenzace: 140 %
• Senzor na ochranu očí

Připojení
• Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5 GHz
• Bluetooth: Připojení externího reproduktoru, 

Bluetooth 5.1
• Možnosti připojení: 1 x 3,5mm zástrčka výstupu 

zvuku, 1x Coax, 1x LAN, 1x RS232, 1x SPDIF, 
2x HDMI 2.1 (eARC, CEC), 2x USB 2.0 s 5V2A

Zvuk
• Připojení reproduktorů Bluetooth
• Vnitřní reproduktor: 2 x 10 W: Kanály 2.2
• Dolby Atmos / Dolby Decoding
• DTS Decoding
• DSP
• Nízká úroveň hluku ventilátoru: 25 dBA (režim 

eco)

Logistická data
• Standardní balení obsahuje: Projektor, Dálkový 

ovladač, 2x baterie AAA, Napájecí kabel, Stručná 
uživatelská příručka, Záruční list

• Hmotnost: 9,7 kg / 21,38 lb
• Rozměry (Š x H x V): 485 x 151 x 325 mm /

19 x 5,9 x 12,8 palců

Zdroj napájení
• Napájení: 100–250 V AC 50/60 Hz 2.8A/1.2A
•

SCN550/INT

Specifikace
Domácí projektor
Úhlopříčka až 381 cm (150") Rozlišení 4K UHD, Zážitek s Android TV, Zvuk 2.2

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný výstup) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon se 
měří podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon se měří podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

http://www.philips.com

